Municipalidad de Emboscada
Gobierno Democrdatico Municipal “F
Colén y P. Prieto — Tel.:+55 9-20025

Mail: muniemboscada@hotmail.com

Prertas Abiertas”

INFORME MES DE NOVIEMBRE 2023

OBJETO DE GASTO: 200-230-232-30-001 VIATICOS Y MOVILIDAD

Tipo

Sub
Prg

Un

Beneficiario

Lig. N°

Fecha

Concepto

Entidad Bancaria

Cuenta N°

Cheque N°

Monto

‘01

‘01

‘02

‘00

Pablo Alvarenga

1159

21/11/2023|Traslado hasta la ciudad de Villa Hayes para

Disposicion Final de Residuos Solidos segun
orden de trabajo 07/11/2023- 09/11/2023-
10/11/2023- 14/11/2023- 16/11/2023-
17/11/2023- 21/11/2023

B.N.F.

905048/3

1790529

922,000

‘01

‘01

‘02

‘00

Juan Jose Cardenas

1160

21/11/2023|Traslado de Funcionarios hasta la ciudad de

Asuncion- San Lorenzo y Caacupe para
gestiones Municipales

B.N.F.

905048/3

1790530

223,300

PAOLA Firmado digitalmente
PAOLA ELIZABETH
ELIZABETH ENCINA ZORRILLA
ENCINA Fecha: 2023.12.14
ZORRILLA 12:2825 -0300'

Paola Elizabeth Encina
Directora de Administracion y Finanzas

Total

1,

145,300
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