

Municipalidad de Emboscada Gobierno Democrático Municipal "Puertas Abiertas" Colón y P. Prieto - Tel., +59529-20025 Mail: muniemboscada®hotmail.com

INFORME MES DE NOVIEMBRE 2023

OBJETO DE GASTO: 200-230-232-30-001 VIATICOS Y MOVILIDAD											
Tipo		Sub Prg	Un	Beneficiario	Liq. N°	Fecha	Concepto	Entidad Bancaria	Cuenta N°	Cheque N°	Monto
´01	'01	´02	′00	Pablo Alvarenga	1159		Traslado hasta la ciudad de Villa Hayes para Disposicion Final de Residuos Solidos según orden de trabajo 07/11/2023- 09/11/2023- 10/11/2023- 14/11/2023- 16/11/2023- 17/11/2023- 21/11/2023		905048/3	1790529	922,000
′01	′01	′02	′00	Juan Jose Cardenas	1160		Traslado de Funcionarios hasta la ciudad de Asuncion- San Lorenzo y Caacupe para gestiones Municipales	B.N.F.	905048/3	1790530	223,300
										Total	1,145,300

Paola Elizabeth Encina

Directora de Administracion y Finanzas